关于征集广西教育科学“十二五”规划
2013年度课题指南意见的通知
桂教科学〔2012〕18号
 各市教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：
2013年是广西教育科学规划课题立项年。为深入贯彻落实国家和广西教育规划纲要，发挥教育科学规划的引领作用，促进我区教育事业科学发展，现就《广西教育科学“十二五”规划2013年度课题指南》征集意见有关事项通知如下：
一、选题的指导思想
以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻落实科学发展观，贯彻落实党和国家教育方针、政策，坚持理论联系实际，解放思想，实事求是，与时俱进，大力推动教育教学改革和理论创新，促进我区教育事业科学发展，促进教育为经济、社会发展服务，为实现“富民强桂”新跨越服务。
二、选题的主要内容
围绕贯彻落实国家和广西中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020）的研究进行选题。重点课题的选题要求面向全区教育改革和发展实际，体现全局性、战略性和前瞻性的重大理论和现实问题；其他课题的选题要求围绕教育热点难点问题，体现重要的学术价值和应用意义，突出教育研究的前瞻性、针对性和实效性。
三、意见征集办法
（一）请各单位组织专家讨论并提出选题。选题要明确具体，注明领域，并附有简短的文字说明。
（二）请各单位于2012年9月20日前将指南征集意见表纸质材料及电子版材料（可到自治区教育厅公众信息网下载，网址：www.gxedu.gov.cn，登陆后依次厅内导航→教科所→规划课题网页即可。）报广西教育科学规划领导小组办公室，以便形成科学、规范的广西教育科学 “十二五”规划2013年度课题指南。
联系地址：广西南宁市竹溪路69号，广西壮族自治区教育厅办公大楼1701房，邮编：530021。联系人及电话：罗彩，0771—5815302，电子信箱：gxghb@gxedu.gov.cn。

    附件：广西教育科学“十二五”规划2013年度课题指南意见征集表

         广西教育科学规划领导小组（代章）
                         二○一二年八月六日